IN NOMINE DOMINI

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

IN NOMINE DOMINI

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

QUOD EST SACRAMENTUM

TRINITY SACRAMENTUM

IN NOMINE DOMINI

TRINITY

...  
**T**...  
**H**...  
**C**...  
**P**...

...  
**B**...  
**C**...  
**A**...

...  
**P**...  
**H**...  
**C**...  
**A**...  
**P**...

...  
**H**...  
**C**...  
**A**...  
**P**...

**E**ntendit autem quid diceret  
et respondit ei dicens  
non est in hac hora  
conferendum illud  
mihi. sed postquam  
transierit hora illa  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.

**E**ntendit autem quid diceret  
et respondit ei dicens  
non est in hac hora  
conferendum illud  
mihi. sed postquam  
transierit hora illa  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.

**H**ic autem dicitur  
quod non est in hac  
hora conferendum  
illud mihi. sed postquam  
transierit hora illa  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.

**X**ristus autem dicitur  
quod non est in hac  
hora conferendum  
illud mihi. sed postquam  
transierit hora illa  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.  
Et postquam dixerat  
huc abiit. Et postquam  
transierat hora illa  
conferens illud  
tibi dicit tibi illud  
conferam illud tibi.

...  
 ...  
 ...  
**T** ...  
 ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
 ...

**H** ...  
 ...  
**A** ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...

**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...

...  
**T** ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...  
**H** ...  
 ...  
**T** ...  
 ...

...  
 ...  
**П** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**П** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...

...  
 ...  
 ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...

...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...  
**А** ...  
 ...

...  
**Н** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**С** ...  
 ...

...  
**П**...  
**С**...  
**П**...  
**К**...  
**П**...  
**ВЕТОВ**...

...  
**П**...  
**С**...  
**П**...  
**К**...  
**П**...  
**ВЕТОВ**...

...  
**П**...  
**С**...  
**П**...  
**К**...  
**П**...  
**ВЕТОВ**...

...  
**П**...  
**С**...  
**П**...  
**К**...  
**П**...  
**ВЕТОВ**...

...  
 ...  
**С** ...  
 ...  
**В** ...  
 ...  
**Р** ...  
 ...  
**Д** ...  
 ...  
**П** ...  
 ...

...  
**С** ...  
 ...  
**В** ...  
 ...  
**Р** ...  
 ...  
**Д** ...  
 ...  
**П** ...  
 ...

...  
**С** ...  
 ...  
**В** ...  
 ...  
**Р** ...  
 ...  
**Д** ...  
 ...  
**П** ...  
 ...

...  
**С** ...  
 ...  
**В** ...  
 ...  
**Р** ...  
 ...  
**Д** ...  
 ...  
**П** ...  
 ...

**U** rbanus episcopus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen. **U** rbanus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen. **U** rbanus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen.

**C** onstitutum est in synodo generali  
 facta in urbe athenis anno domini  
 millesimo octingentesimo octavo  
 nono die mensis martii. **U** rbanus  
 servus servorum dei ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae presbiteros  
 et clericos et ad omnes sanctae  
 matris ecclesiae filios salutem in  
 domino sempiternam amen. **U** rbanus  
 servus servorum dei ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae presbiteros  
 et clericos et ad omnes sanctae  
 matris ecclesiae filios salutem in  
 domino sempiternam amen.

et ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen. **U** rbanus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen. **U** rbanus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen.

**E** xcommunicamus et anathematizamus  
 omnes hereticos et schismaticos  
 qui contra sanctam matrem ecclesiam  
 et contra eiusdem sanctae matris  
 ecclesiae unitatem et concordiam  
 et contra eiusdem sanctae matris  
 ecclesiae fidem et salutem  
 operantur. **U** rbanus servus servorum dei  
 ad omnes sanctae matris ecclesiae  
 presbiteros et clericos et ad omnes  
 sanctae matris ecclesiae filios  
 salutem in domino sempiternam  
 amen.

10

11

...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...

...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...

...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...

...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...  
...  
**E**...

1. **H**is est enim quod dicitur in  
 libro prophetarum in  
 2. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 3. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 4. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 5. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 6. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 7. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 8. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 9. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 10. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in

1. **H**is est enim quod dicitur in  
 libro prophetarum in  
 2. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 3. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 4. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 5. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 6. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 7. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 8. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 9. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 10. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in

1. **H**is est enim quod dicitur in  
 libro prophetarum in  
 2. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 3. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 4. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 5. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 6. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 7. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 8. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 9. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 10. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in

1. **H**is est enim quod dicitur in  
 libro prophetarum in  
 2. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 3. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 4. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 5. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 6. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in  
 7. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 8. **S**icut dicitur in libro  
 prophetarum in  
 9. **I**tem dicitur in libro  
 prophetarum in  
 10. **E**rgo cum dicitur in libro  
 prophetarum in

...  
**Б** ...  
**В** ...  
**Г** ...  
**Д** ...  
**Е** ...  
**Ж** ...  
**З** ...

...  
**И** ...  
**К** ...  
**Л** ...  
**М** ...  
**Н** ...  
**О** ...  
**П** ...  
**Р** ...  
**С** ...  
**Т** ...  
**У** ...  
**Ф** ...  
**Х** ...  
**Ц** ...  
**Ч** ...  
**Ш** ...  
**Щ** ...

...  
**Б** ...  
**В** ...  
**Г** ...  
**Д** ...  
**Е** ...  
**Ж** ...  
**З** ...  
**И** ...  
**К** ...  
**Л** ...  
**М** ...  
**Н** ...

...  
**Т** ...  
**У** ...  
**Ф** ...  
**Х** ...  
**Ц** ...  
**Ч** ...  
**Ш** ...  
**Щ** ...  
**Ъ** ...  
**Ы** ...  
**Ь** ...

etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...

**H**ic dicitur...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...

**C**onstat...  
 etiam quia in illis...

etiam quia in illis...

**H**ic dicitur...  
 etiam quia in illis...

**F**actum est...  
 etiam quia in illis...

**F**actum est...  
 etiam quia in illis...

etiam quia in illis...

**C**onstat...  
 etiam quia in illis...

**C**onstat...  
 etiam quia in illis...

**C**onstat...  
 etiam quia in illis...

**C**onstat...  
 etiam quia in illis...

etiam quia in illis...  
**H**ic dicitur...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...  
 etiam quia in illis...

...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**E**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**E**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**I**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**F**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**I**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**C**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**E**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**M**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

**H**...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

...  
...  
...  
...  
...  
... **non** ...

capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**I**tem capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**U**t capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**C**um capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**I**n capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

... capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**I**tem capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**E**t capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**A**d capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**F**ine capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

... capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**Q**uia capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**C**um capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**I**n capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**I**tem capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

... capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum

**C**um capitulum capitulum capitulum  
... capitulum capitulum capitulum